
کد خبر: 454291
چهارشنبه 26 آبان 1400 7:33

دومین جلسه کمیته پایگاههای خبری انجمن صنفی مدیران رسانه برگزار شد
<;br&#47>.دومین جلسه رسمی کمیته پایگاههای خبری انجمن صنفی مدیران رسانه با حضور ۱۷ نفر از مدیران رسانههای برخط تشکیل شد

به گزارش خبرنگاران فرهنگ،هنر و رسانه  گزارش خبر، در این جلسه طبق دستور جلسه اعلام شده کلیه افراد حاضر به آسیب شناسی رتبه بندی
پایگاههای خبری در چهار دوره گذشته مورد بحث و تبادل نظر پرداختند. اعم موارد مطرح شده تاکید بر اصلاح ترکیب شورای رتبه بندی و مشارکت
جدیتر انجمن صنفی در این امر، بازنگری و شفافسازی در مورد شاخصهای اعلام شده، گنجاندن شاخصهای کیفی در فرم ارزشیابی و تلاش برای

کوتاه کردن فاصله دورههای ارزشیابی بود.

بر همین اساس مقرر شد هسته مرکزی کمیته آقایان محمدرضا جمشیدی، محمدصالح حجت الاسلامی، علی شریفی و خانم فولادی در مشورت با
اساتید روزنامه نگاری و مدیران رسانه برخط صاحب نظر، پیشنهادهای اصلاحی درخصوص شاخص های رتبه بندی را به معاونت مطبوعاتی طی نامهای

رسمی از سوی انجمن مدیران رسانه ارائه دهند.
در بخش دوم این جلسه جناب حمید توران پور مدیر کمیته رفاهی و اقتصادی انجمن مدیران رسانه توضیحات مبسوطی درخصوص اقدامات یک ماهه
کمیته ارائه و به سوالات حضار پاسخ دادند. برخی از اعضا هم پیشنهاداتی مبنی بر توجه به امتیازات ویژه پایگاههای خبری در جهت تنوع بخشیدن به

امور رفاهی مطرح کردند.
موضوع آخر مطرح شده در این جلسه، اعلام مصوبه شورای راهبردی کمیته در مورد نحوه و زمان برگزاری جلسات آینده کمیته به صورت ماهیانه و

همین طور تلاش برای تدوین برنامه های آموزشی برای ارتقاء توان مدیران عضو بود.
شایان ذکر است در این جلسه بر تفکیک موضوع، روش و ماهیت فعالیت کمیته پایگاههای خبری و جلسات کافه رسانه نیز تاکید شد.

افراد حاضر در این جلسه عبارت بودند از:

-۱ محمد صالح حجت الاسلامی پایگاه خبری لقمه

-۲ دکتر محمد حسن اسدی طاری پایگاه خبری ارتباط امروز

-۳ دکتر مهدی اختر محققی پایگاه خبری اخبار خوب

-۴ حمید توران پور پایگاه خبری اخبار هنری

-۵ سیدرضا جمشیدی پایگاه خبری دانستنی آنلاین

-۶ مریم شقاقی پایگاه خبری تعرفه آنلاین

-۷ مریم حضرتی پایگاه خبری جهانی پرس

-۸ فرحناز فولادی پایگاه خبری توسعه پویا

-۹ عذرا فراهانی پایگاه خبری دنیای قلم

-۱۰ صادق شاهیان نطنزی پایگاه خبری نادی نیوز

-۱۱ سیدابوالقاسم موسوی پایگاه خبری معیارپرس

-۱۲ امیر فرض اللهی پایگاه خبری نگاتیو

-۱۳ مجتبی رستمی پایگاه خبری تیتر نیوز



-۱۴ سجاد سیف پایگاه خبری پرسون

-۱۵ جواد نبوتی پایگاه خبری صفحه اقتصاد

-۱۶ علی شریفی پایگاه خبری افق تهران

-۱۷ محمد کریمی پایگاه خبری رخصت پهلوان


